



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Konferencja poświęcona Grzepskiemu będzie transmitowana na żywo w sieci**

Publikowane od

25.11.2024 14:38:51

**Ogólnopolska konferencja naukowa  
z okazji 500-lecia urodzin  
Stanisława Grzepskiego (1524-2024)**

*„W mieście Mława, gdzie (...) pisaliśmy”*

**Stanisław Grzepski (1524-1570): życie i dzieło  
w pięćsetną rocznicę urodzin**

**5 grudnia 2024 r.,  
Miejski Dom Kultury w Mławie,  
Sala na Dachu**

Chciałbyś wziąć udział w ogólnopolskiej konferencji naukowej z okazji 500-lecia urodzin Stanisława Grzepskiego, a nie możesz przyjechać 5 grudnia do Mławy? Mamy dla Ciebie rozwiązanie! Wydarzenie

będzie transmitowane na żywo za pośrednictwem serwisu YouTube. Zdalnie będzie można nie tylko oglądać konferencję, ale też w niej uczestniczyć dzięki aktywnemu komunikatorowi.

Aby wziąć zdalny udział w czwartkowej (5 grudnia 2024 r.) konferencji naukowej „W mieście Mława, gdzie (...) pisaliśmy”, wystarczy tylko zeskanować kod QR znajdujący się w prawym dolnym rogu plakatu z programem wydarzenia (załącznik poniżej) i w ten sposób wejść na stronę w serwisie YouTube. Można także kliknąć w link na dole tego artykułu. Wszystkich zainteresowanych wydarzeniem, a niemogących pojawić się tego dnia w Mławie, zachęcamy do skorzystania!

Każdego, kto ma możliwość przybycia na konferencję do Mławy, zapraszamy do Sali na Dachu Miejskiego Domu Kultury o godz. 10:00. Zaletami osobistego udziału w wydarzeniu są m.in. możliwość wzięcia udziału w dyskusjach po poszczególnych sesjach oraz otrzymania bezpłatnego egzemplarza nowego wydania szynnej „Geometrii” Stanisława Grzepskiego – czyli pierwszego polskojęzycznego podręcznika tej dyscypliny nauki – w uśpóczęnionej, uproszczonej pisowni. Tego dnia w Mławie publikacja będzie miała swój ogólnopolski premier.

Wspóorganizatorami konferencji są Miasto Mława i Samorząd Województwa Mazowieckiego, natomiast jej partnerami – Państwowa Akademia Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie i Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

**LINK DO TRANSMISJI:** <https://www.youtube.com/watch?v=sg37-Nci1C4>

**Serdecznie zapraszamy!**

*Krzysztof Napierski*

Do pobrania

[plakat wydarzenia 31.22 MB](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/konferencja-poswiecona-grzepskiemu-bedzie-transmitowana-na-zywo-w-sieci>